

Päätösesitys Lapin alueellisen liikuntaneuvoston nimeämiseksi		
Kuntaedustajat		
Jani Uusitalo	Sodankylä/Pohjois-Lapin seutukunta	uusi
Emma Kuoksa	Kolari/Tunturi-Lapin seutukunta	uusi
Anna-Kaisa Luoma-aho	Pelkosenniemi/Itä-Lapin seutukunta	uusi
Markku Taramaa	Tornio/Meri-Lapin seutukunta	uusi
Aatos Keskitalo	Pello/Tornionlaakson seutukunta	
Anitta Jaakola	Ranua/Rovaniemen seutukunta	puheenjohtaja
Järjestö/liikunta-alan edustajat		
Heikki Hannola	Lapin urheiluopisto (Rovaniemi)	uusi
Janne Seurujärvi	Jääkiekkoliitto (Inari)	uusi
Heli Lukkariniemi	Lapin liikunta (Tornio)	uusi
Pekka Hämäläinen	Lapin liikunta (Rovaniemi)	
Maarit Toivola	Lapin liikunta (Rovaniemi)	
Pirkko Pehkonen	TUL/Lapin liikunta (Kemi)	
Saamelaiskäräjät		
Aslak Paltto	Saamelaiskäräjät	

Saadut ehdotukset Lapin alueellisen liikuntaneuvoston jäseniksi kaudelle 2024-2025

Kunta / toimija	Ehdokas	Päätös / Perustelut
Sodankylä	Jani Uusitalo	Kunnanhallitus päätti nimetä yksimielisesti Lapin liikuntaneuvostoon toimikaudelle 2024-2025
Pelkosenniemi	Anna-kaisa Luoma-aho	Kunnanhallitus päätti 1. nimetä Pelkosenniemen kunnan edustajaksi Lapin alueelliseen
Kittilä	Juha Marletsuo	Kunnanhallitus päättää esittää Kittilän kunnan edustajaksi Lapin alueelliseen liikuntaneuvostoon
Posio	Antti Häkämies	Kunnanhallitus päättää esittää Lapin alueelliseen liikuntaneuvostoon 2024-2025 Posion
Pello	Aatos Keskitalo	

Tornio	Markku Taramaa	<p>Nimettiin Lapin alueellisen liikuntaneuvoston jäseneksi Tornion elämänlaatulautakunnan puheenjohtaja Markku Taramaa ja liitetään pöytäkirjan oheen perustelut.</p> <p>Markku Taramaa toimii aktiivisesti urheilun parissa ja hyvin perehtynyt liikuntaneuvoston toimintaan. Markku Taramaa on toiminut aiemmin yhden kauden liikuntaneuvoston jäsenenä ja toisella kaudella neuvoston puheenjohtajana.</p> <p>Lisäksi Tornion kaupunki yhtenä Lapin suurimmista kaupungeista näkee tärkeänä olla mukana vaikuttamassa Lapin alueen elämänlaadun kehittämistyöhön.</p>
Kemijärvi	Pekka Makkonen	<p>Esitämme Kemijärveltä Lapin alueelliseen liikuntaneuvostoon 2024-2025 liikunnanohjaaja Pekka Makkosta. Pekka Makkonen on perehtynyt liikunnan eri aloihin ja motivoitunut liikunnallisen toiminnan kehittämiseen.</p>
Inari	vapaa-aikasihteeri	<p>Nimeän jäsenehdokkaaksi Lapin alueelliseen liikuntaneuvostoon toimikaudelle 2024-2025 varsinaiseksi jäseneksi vapaa-aikasihteerin ja hänelle varajäseneksi kulttuurisihteerin.</p>
Ranua	Anitta Jaakola	<p>Anitta Jaakolaa, joka on proaktiivinen ja pitkäaikainen liikuntapolitiikan ja liikunnan eri alojen asiantuntija. Jaakola toimii vapaa-aikatoimenjohtajana ja on Lapin alueellisen liikuntaneuvoston puheenjohtaja.</p> <p>Varajäseneksi ehdotamme Keijo Ruonala, joka on kokenut ja aktiivinen liikuntaseuratoimija sekä pitkäaikainen urheiluseuran puheenjohtaja.</p>
Rovaniemi	Pekka Hämäläinen	<p>Rovaniemen kaupungin vapaa- ajanpalvelut esittää, että Lapin alueellisen liikuntaneuvoston jäseneksi valitaan liikuntajohtaja Pekka Hämäläinen.</p>

Muonio	Olli-Markku Taivainen	<p>Perustelut: suomalainen suunnistaja ja hiihtosuunnistaja</p> <p>Taivainen voitti ensimmäisen nuorten hiihtosuunnistuksen MM-mitalinsa vuonna 2005 vasta 15-vuotiaana viestissä. Yhteensä Taivainen on voittanut 13 nuorten MM-mitalia, joista kuusi on kultaista. Ensimmäiset aikuisten MM-mitalinsa Taivainen voitti MM-kisoissa Rusutsussa Japanissa 2009. Sprintissä hän voitti hopeaa, pitkältä matkalta pronssia ja keskimatkalta kultaa. Vuonna 2011 Taivainen voitti maailmanmestaruuden avausmatkalta sprintistä ja päätösmatkalta viestissä Ruotsin Tännälänissa.</p> <p>Taivainen asuu perheineen Muoniossa, ja järjesti tänä vuonna hiihtosuunnistuksen kisat Muoniossa, ensimmäistä kertaa kunnan historiassa. Kisat avasivat hiihtosuunnistajien kauden. Hän on toiminut Viron hiihtosuunnistuksen maajoukkuevalmentajana, ja on mm. Muoniossa järjestänyt suunnistuskursseja lapsille sekä aktivoittanut Muonion suunnistusharrastusta. Taivaisella olisi erinomainen tausta ja referenssit Lapin alueelliseen liikuntaneuvostoon 2024-2025, hän toisi ammattitaidollaan ja osaamisellaan neuvostoon paitsi kilpaurheilunäkökulmaa, myös lajikohtaista vankkaa kokemusta hiihdon sekä suunnistuksen saralta.</p>
Keminmaa	Arto Hakala	
Savukoski	Juhani Lakela	
Kolari	Emma Kuoksa	Nuoriso- ja liikuntatoimenjohtaja
Kemi	Jukka Ikalainen	https://kemi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=2023452-9
Enontekiö		ei toimitettu esitystä, ei löytynyt hallituksen esityslistalta
Salla		ei toimitettu esitystä, ei löytynyt hallituksen esityslistalta
Simo		ei toimitettu esitystä, ei löytynyt hallituksen esityslistalta
Tervola		ei toimitettu esitystä, ei löytynyt hallituksen esityslistalta
Utsjoki		ei toimitettu esitystä, ei löytynyt hallituksen esityslistalta
Ylitornio		ei toimitettu esitystä, ei löytynyt hallituksen esityslistalta

Lapin liikunta	Maarit Toivola Pirkko Pehkonen Jarno Saapunki Heli Lukkariniemi Harri Haavisto Pekka Hämäläinen Aatos Keskitalo	<p>Nimetyiksi tulivat Lapin Liikunta ry:n toiminnanjohtaja Maarit Toivola ja TUL Lapin piirin toiminnanjohtaja Pirkko Pehkonen. Perusteluina, että emme ole päätöksenteossa jäävejä kuten useasti kuntien jäsenet, jotka hakevat päätettäviä rakennushankkeita ja Liikunnallisen elämäntavan hankkeita. Lisäksi liikunnan asiantuntemus on paikallisella, mutta myös valtakunnallisella tasolla erinomaista.</p> <p>Lapin Liikunnan hallitus esitti myös mahdolliset lisäpaikat Lapin liikuntaneuvostoon. Ehdolla on Paralympiakomitean aluetoiminnan suunnittelija Jarno Saapunki Rovaniemeltä, Peräpohjola Opiston lehtori Heli Lukkariniemi Tornioista ja Lapin yleisurheilun puheenjohtaja Harri Haavisto Rovaniemeltä.</p> <p>Todennäköisesti kuntien nimeäminä on ollut jäsenenä ainakin Rovaniemen kaupungin liikuntajohtaja Pekka Hämäläinen ja Pellon kunnan nimeämänä Aatos Keskitalo. Kirjasin heidät tähän siksi, koska ovat Lapin Liikunnan hallituksessa ja ovat kiinnostuneita jatkamaan Lapin liikuntaneuvostossa.</p>
Lapin urheiluopisto	Heikki Hannola	Esitämme Lapin liikuntaneuvostoon Santasport Lapin Urheiluopiston rehtori, toimialajohtaja Heikki Hannolaa. Perustelemme esitystämme pyydettyä ja annamme tarvittaessa lisätietoja rehtori Hannolan ansioista.
Suomen Jääkiekkoliiton lapin alue	Janne Seurujärvi	Suomen Jääkiekkoliiton Lapin alue esittää Lapin alueellisen liikuntaneuvoston jäseneksi Janne Seurujärveä. Seurujärvi on jo vuosia toiminut aktiivisena seuratoimijana Suomen pohjoisimmassa jääkiekkoseurassa Tunturi-Kiekossa. Tämän lisäksi hän toimii jäsenenä jääkiekkoliiton valtakunnallisessa sekä Lapin alueen olosuhdevaliokunnissa. Suomen Jääkiekkoliitto tukee Seurujärven valintaa Lapin alueellisen liikuntaneuvoston jäseneksi.

Lapin alueellisen liikuntaneuvoston jäsenet 2020-2023	
Pirkko Pehkonen, Kemi, LL	
Eeva-Liisa Lompolojärvi, Kolari	
Juhani Lakela, Savukoski	
Harri Väiliranta, Kemijärvi	
Anitta Jaakola, Ranua	puheenjohtaja
Mervi Urpilainen, Inari	
Matti Vaajoensuu, Tervola	
Pekka Hämäläinen, Rovaniemi	
Aatos Keskitalo, Pello, LL	
Aslak Paltto, Saamelaiskäräjät	
Maarit Toivola, Rovaniemi, LL	
Heikki Keskitalo, Lapin AMK, Santaport	